ПРЕЗИДИУМ

ОБЩЕРОСИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

«ФЕДЕРАЦИИ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ»

РЕШЕНИЕ

02 июня 2024 года                 № 3

О составе спортивной сборной команды РФ по гребному спорту (юношеский состав)

для подготовки и участия в открытом Первенстве Беларуси среди спортсменов не

старше 19 лет (15-17.08.2024г., г. Заславль).

В голосовании приняли участие: Тарасова А. А., Мясоедов А.Ю., Свирин А.В., Федотова

И. М., Заруцкий А.С., Тропина И.А., Верлин С.В., Зюзин А.В., Минцев А.А., Чефранов А.А.,

Стрельцов Д.В., Башкатов М.С., Лаптев Д.В., Кузнецов Р.Р., Кузьмин А.А., Бучеловский

В.Ю., Сазонов А.Ю., Феоктистов А.А., Рогальский В.С.

Из 29 избранных членов Президиума ООО «ФГСР» в голосовании приняли участие 19

членов Президиума, что составило 65,5 % избранных членов Президиума. Кворум имеется.

На основании п. 47 Устава Федерации гребного спорта России, в соответствии с

Федеральным законом «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,

Системой отбора спортсменов в ССК РФ по гребному спорту, утвержденной решением

Президиума ООО «ФГСР» № 4 от 25.10.2023г., а также в соответствии с результатами

международных соревнований «Большая московская регата» по гребному спорту, в целях

подготовки и участия юношеского состава сборной команды РФ по гребному спорту в

открытом Первенстве Беларуси среди спортсменов не старше 19 лет (15-17.08.2024г., г.

Заславль),

Президиум ООО «ФГСР» РЕШИЛ:

1. Утвердить список спортсменов для подготовки и участия юношеского состава

сборной команды РФ по гребному спорту в открытом Первенстве Беларуси среди

спортсменов не старше 19 лет (15-17.08.2024г., г. Заславль) согласно приложению.

2. Контроль исполнения решения возложить на Вице-президента ООО «ФГСР» Зюзина

А.В.

Результаты голосования:

«За» - 19  «Против» - 0   «Воздержался» - 0

Президент Федерации           Свирин А.В.

Ответственный секретарь Федерации                              Тарасова А. А.

№ Категория
участника Ф.И. спортсмена Вид программы,

спортивная дисципина
Занятое место

на БМР

1 ЖЮА Лушина Елена ЖЮА1х 1
2 ЖЮА Оберемок Валерия ЖЮА2- 1
3 ЖЮА Середа Анастасия ЖЮА2- 1
4 МЮА Кудряшов Никита МЮА1х 1
5 МЮА Приятелев Антон МЮА2- 1
6 МЮА Казьмин Андрей МЮА2- 1
7 ЖЮА Буровцева Анастасия ЖЮ2х 1
8 ЖЮА Гурина Вероника ЖЮ2х 1
9 МЮА Греченков Ярослав МЮ2х 1

10 ЖЮА Фурсова Мария ЖЮ4- 1
11 ЖЮА Гусева Екатерина ЖЮ4- 1
12 МЮА Крашенинников Артемий МЮ4- 1
13 МЮА Кудряшов Арсений МЮ4- 1
14 МЮА Быков Кирилл МЮ4- 1
15 МЮА Старов Даниил МЮ4- 1

16 ЖЮА Григорьева Александра ЖЮА1х 2
17 ЖЮА Лифантьева Полина ЖЮА4х 3
18 МЮА Носенков Федор МЮА1х 2
19 МЮА Тимофеев Станислав МЮА1х 3
20 МЮА Шаганов Виктор МЮА2- 3
21 МЮА Чикунов Александр МЮА2- 3
22 МЮА Саушкин Артем МЮА4- 2
23 МЮА Забродин Владислав МЮА4- 2
24 МЮА Усанов Артемий МЮА4- 2
25 МЮА Санкевич Николай МЮА4- 2
26 МЮА Якубович Анастасия (рул) МЮА 8+ 2
27 МЮА Ковалев Илия ЖЮА4- 2
28 ЖЮА Павлова Софья ЖЮА4- 2
29 ЖЮА Чуркина Ксения ЖЮА4- 2
30 ЖЮА Ковалева Дарья ЖЮА4- 3
31 ЖЮА Киреева Екатерина ЖЮА8+ 2
32 ЖЮА Крупина Валерия (рул) ЖЮА8+ 2
33 ЖЮА Иванова Ксения ЖЮА4- 3
34 ЖЮА Сакурова Диляра ЖЮА2х 2
35 ЖЮА Шершнева Кристина ЖЮА2х 2
36 ЖЮА Алексеева Милана ЖЮА2х 3
37 ЖЮА Нестеренко Варвара ЖЮА2х 3
38 МЮА Морозов Михаил МЮА2х 2
39 МЮА Журбенко Владимир МЮА2х 2
40 ЖЮА Малахова Яна ЖЮА1х 3

Список спортсменов для подготовки и участия
в Открытом Первенстве Республики Беларусь среди спортсменов не старше 19 лет

Согласно решению Президиума ФГСР

Предложение Главного тренера

(15-17.08.2024г., г.Заславль)

Алла Тарасова
Приложение к решению Президиума № 3 от 02.06.2024г.